

Balu ivs

Pilekattet 9
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2018

Inge Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Balu ivs

Pilektrattet 9

8850 Bjerringbro

Telefonnummer: 20292779

e-mailadresse: info@balu.dk

CVR-nr: 37562289

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparkassen Kronjylland

Torvegade 2

8850 Bjerringbro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Baluv udøver handel og service samt aktiviteter hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev på tkr. 27, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Det forventes at forøget igangsatte salgsaktiviteter vil give et positivt resultat i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv og god udvikling i selskabet i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		69.625	78.000
Eksterne omkostninger		-34.133	-83.877
Bruttoresultat		35.492	-5.877
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.268
Resultat af ordinær primær drift		35.492	-7.145
Ordinært resultat før skat		35.492	-7.145
Skat af årets resultat		-7.808	0
Årets resultat		27.684	-7.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.921	0
Overført resultat		20.763	-7.145
I alt		27.684	-7.145

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		28.088	6.106
Tilgodehavender i alt		28.088	6.106
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		43.800	9.510
Kortfristede aktiver i alt		71.888	15.616
Aktiver i alt		71.888	15.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		2.675	-13.769
Overført resultat		20.763	-7.145
Egenkapital i alt		26.438	-17.914
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		7.808	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.642	3.000
Kortfristede forpligtelser i alt		45.450	33.530
Forpligtelser i alt		45.450	33.530
Passiver i alt		71.888	15.616